
　　　　　台

場内駐車
台数

（展示） 台 （その他） 　　　　　台

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

なし

企画ＰＲシート

企画名
プログラム掲載用

当日責任者連絡先
氏名 当日連絡先

タイムスケジュール

企画内容
プログラム掲載用72字以内
※事務局にて文言を調整する場合
があります。

参加費の有無について 　　　　　　有　　　（　　　　　　　　　　円）　　・　　　無

雨天時の対応について 　　　実施　　　・　　　小雨実施　　　・　　荒天中止　　・　　実施不可　　

車両について

搬入台数

配布物（あれば販促品名等具体的に
ご記入ください）

10/26
(土）

※事務局記入欄

持ち込み備品 あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

10/27
(日）


